МОРАЧЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ МОРАЧЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 28.02.2013г № 2-164 с. Морачёво
О внесении изменения в Положение о порядке установления, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы
В соответствии с законом Брянской области от 16.11.2007г. № 156-3 «О муниципальной службе в Брянской области» сельский Совет народных депутатов
 РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в Положение «О порядке установления, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы», утверждённое решением Морачевского сельского Совета народных депутатов от 30.08.2011 г. № 2-101:
а) пункт 5 изложить в новой редакции:

«5. Размер пенсии не может быть ниже 2562 рубля»;
б) пункт 6 исключить;
2.  Решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.  х
3.  Направить данное решение для исполнения в администрацию Морачевского сельского поселения.
Глава Морачевского
сельского поселения
   В.С. Чепиков